Zarządzenie Nr 0050.37.2013
Wójta Gminy Sanniki

z dnia 25.07.2013 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Sanniki na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, 
Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), postanawiam:

§ 1 W Uchwale Budżetowej Gminy Sanniki na rok 2013 Nr 182/XXXIX/2012 Rady Gminy Sanniki z dnia 28.12.2012 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 46.449 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.559.431,63 zł, w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 46.449 zł, tj. do kwoty 17.689.094,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2013r., 
pn. Dochody.

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81.789 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 35.340 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 17.391.671,63 zł, w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 81.789 zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 35.340 zł, tj. do kwoty 14.970.520,63 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2013 r., pn. Wydatki.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Uzasadnienie
   Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852:

- o kwotę 21.449 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84 
z dnia 8 lipca 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
- o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

   Przenosi się w straży gminnej środki w kwocie 70 zł ze składek na ubezpieczenia społeczne oraz środki w kwocie 470 zł z funduszu pracy na wynagrodzenia osobowe (540 zł).
   Ponadto zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 34.800 zł z przeznaczeniem na:

- zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg gminnych – 20.000 zł, 
- zakup energii elektrycznej oświetlenia ulicznego – 12.800 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia w straży gminnej – 2.000 zł.
